
COMUNE DI JESI
Piazza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it

Tel. 07315381 – Fax 0731538328 – C.F. e P.I. 00135880425 

(Determinazione senza impegno di spesa)
IRIDE Rif. n. 1828376

AREA SVILUPPO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

DETERMINAZIONE N. 843 DEL 30.07.2018

OGGETTO: MOBILITA’ ESTERNA VOLONTARIA PER N. 1 POSTO DI CATEGORIA “D/1”
A TEMPO INDETERMINATO E PIENO CON PROFILO PROFESSIONALE DI “ISTRUTTORE
DIRETTIVO  AMM.VO-CONTABILE”  PRESSO  L’AREA  SERVIZI  AL  CITTADINO.
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 670 del 15.06.2018 è stato approvato l’avviso
di mobilità dall’esterno per la copertura di n. 1 posto di categoria “D/1” a tempo indeterminato e
pieno con profilo professionale di “Istruttore Direttivo Amm.vo-contabile” da destinare all’Area
Servizi al Cittadino;

CONSIDERATO che il bando è stato pubblicato dal 16.06.2018 al 16.07.2018 e che è pervenuta n.
1 domanda di  partecipazione  alla  selezione,  agli  atti  di  questa  Amministrazione,  da parte  della
seguente candidata:
1. PIRANI FEDERICA

VISTO l’articolo 18 del vigente Regolamento delle procedure di reclutamento del personale (All.
“A”  della  deliberazione  di  G.  C.  n.  58  del  6.04.2007,  s.m.i.  dalle  deliberazioni  di  G.C.,
rispettivamente,  n.  191 del  19.12.2008, n.  13 del  13.02.2009,  n.  29 del  10.03.2009 e,  n.  5  del
16.01.2018), ai sensi del quale il Servizio Gestione Risorse Umane e Organizzazione procede alla
verifica delle domande e dei relativi documenti per accertare il possesso dei requisiti e l’osservanza
delle condizioni prescritte dal bando e dal regolamento stesso ai fini dell’ammissione;

VERIFICATO che, dall’esame della rispettiva domanda, si evince che la candidata sopra elencata è
in possesso dei requisiti di partecipazione previsti dall’avviso di cui trattasi;

  
RITENUTO, pertanto, ammettere alla procedura selettiva pubblica in oggetto, la candidata, come da
elenco di cui all’Allegato “A”, quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

RITENUTO  NECESSARIO,  inoltre,  dover  nominare  con  il  presente  atto  la  Commissione
esaminatrice per la procedura di mobilità in oggetto, come da indicazione pervenuta con e-mail in
data  30.07.2018,  da  parte  del  Dott.  Mauro  Torelli,  in  qualità  di  Dirigente  dell’Area  Servizi  al
Cittadino, agli atti;

RITENUTA  la  competenza  ai  sensi  del  T.U.E.L.  267/2000,  dello  Statuto  dell'Ente  e  dei
Regolamenti di contabilità e di organizzazione;

1/3



DETERMINA

1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) di ammettere alla procedura selettiva pubblica in oggetto, n. 1 candidata, come da elenco di cui
all’Allegato “A”, quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

3) di nominare la Commissione Esaminatrice ai sensi della DGC. n. 58 del 06/04/2007, s.mi. da
ultimo con DGC n. 5 del 16.01.2018, composta da:
 Dott. Mauro Torelli, Dirigente dell’Area Servizi al Cittadino, in qualità di Presidente; 
 Sig.ra  Annalisa  Biagioli,  Responsabile  dei  “Servizi  Front-Office”  nell’ambito  dell’Area

Servizi al Cittadino, in qualità di componente;
 Sig. Emilio Famiglini, Capo Ufficio “Anagrafe, Stato Civile, Elettorale, Urp” nell’ambito

dell’Area Servizi al Cittadino, in qualità di componente
e  dalla  Dott.ssa  Natalia  Mancini,  Istruttore  Direttivo  Amm.vo-contabile,  categoria  D,
funzionalmente  assegnata  all’Area  Sviluppo  Risorse  Umane  e  Organizzazione,  in  qualità  di
Segretario verbalizzante;

4) di dare atto che la presente determinazione, analogamente a ciascuna comunicazione relativa
alla  procedura  in  oggetto,  sarà  pubblicata  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Jesi
www.comune.jesi.an.it, nella sezione Il Comune – Albo pretorio - Albo pretorio on line, alla
voce “Concorsi e avvisi di selezione”;

5) di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa;

6) di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti della legge n. 241/90
e  s.m.i.  è  la  Dott.ssa  Natalia  Mancini,  Istr.  Direttivo  Amm.vo-Contabile  funzionalmente
assegnata al Servizio Gestione Risorse Umane e Organizzazione;

7) la presente determinazione composta di n. 2 pagine viene inoltrata alla Segreteria Generale che
provvede alla sua pubblicazione.

                      Il Dirigente 
                       dell’Area Sviluppo Risorse Umane e Organizzazione

                  Dott. Luigi Albano
                ………………………

2/3

http://www.comune.jesi.an.it/


   
       ALL. “A”

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA VOLONTARIA
PER N. 1 POSTO DI CATEGORIA. D/1 CON PROFILO PROFESSIONALE DI

“ISTR. DIRETTIVO AMM.VO-CONTABILE” PRESSO AREA SERVIZI AL CITTADINO

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 PIRANI FEDERICA 11.05.1978

3/3


